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Kıymetli Gönüldaşımız,

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği olarak, eğitim ve 
gençlik alanındaki çalışmalarımızda 67 yılımızı ta-
mamladık. İlk günden bugüne ülkemize, milleti-
mize, İslam ümmetine ve insanlığa faydalı genç-
ler yetiştirmeye, onların iyi bir kul ve hayırlı bir 
ümmet olması için çalışmaya gayret ediyoruz.

İmam hatip ailesinin temsilcisi ve Türkiye gene-
lindeki 600 derneğin çatı kuruluşu olarak hedef-
lerimize doğru istikrarlı bir şekilde ilerliyor, Tür-
kiye’nin ikinci yüzyılına yön verecek, yarınları inşa 
edecek gençlerimizi yetiştirmeye çalışıyoruz. Na-
sıl ki gençlerimiz ilk yüzyılda en az kaynakla ül-
kemiz ve milletimiz için en büyük katma değeri 
üretmişse bundan sonra da aynı inanç ve azimle 
çalışacak, okullarımızı kuran büyüklerimizin ge-
lecek duası olarak yollarına devam edecekler.

Bizler gençlerimize öncülük ve önderlik yapmaya 
çalışırken imam hatip modelini, Türkiye’nin öz-
gün eğitim modeli olarak hem yurt içinde hem 

yurt dışında geliştirmeye, eğitim kalitesini artır-
maya ve zenginleştirmeye çalışıyoruz. Sahada 
tüm camiamız ve gençlerimizle omuz omuza ça-
lışmalarımızı yürütüyor aynı zamanda araştırma-
lar, akademik çalışmalar ve yayınlarla eğitim yol-
culuğumuzu sürdürüyoruz.

Tüm bu amaçlarla çıktığımız yolda camiamızla 
birlikte ilerliyor, 21. yüzyılı inşa edecek, bilgi ve 
beceri ile donatılmış, gelenekten geleceğe yü-
rüyen, ülkesini, milletini seven, kendi toplumu, 
İslam ümmeti ve insanlık adına değer üretebile-
cek bir gençlik için büyük bir sorumluluk ve öz-
veri içinde hareket ediyoruz. Dünyanın dört bir 
yanında yaşanan ekonomik, toplumsal ve küre-
sel buhranlara, miadını dolduran dünya düzenine 
yeni alternatifler üretecek altyapıyı oluşturmak 
üzere niyetimizi yeniden tazeliyoruz.

Her başlangıcın bir son olduğu her sonun da yeni 
başlangıçların müjdecisi olduğu inancıyla yeni 
adımlar atıyor, okullarımız ve camiamız için hiz-
metlerimize daha büyük hedefler ve ideallerle 
devam edebilmek adına yeniden Bismillah diyo-
ruz. Hayatın her gün yenilenen ritmine ayak uy-
durarak, yeni, genç ve dinamik kadrolarla yeni-
den yola koyuluyoruz.

60. Genel Kurulumuzu bu duygu ve düşüncelerle 
yapıyor, sırat-ı müstakim üzere yürüyüşümüzü 
gençlerimiz, ülkemiz, milletimiz ve geleceğimiz 
için devam ettiriyoruz. Rabbim halis niyetlerimizi 
daim, istikametimizi sabit kılsın.

Abdullah Ceylan 
ÖNDER Genel Başkanı





Kıymetli Spor Sevdalıları, Aziz Gençler,

Kuruluşundan bugüne, sadece bir spor kulübü 
değil; bir ahlak, bir duruş ve bir kimlik inşası ola-
rak yoluna devam eden Öncü Spor Kulübü, ham-
dolsun ki 10. Genel Kuruluna ulaşmanın sevincini 
ve sorumluluğunu birlikte yaşıyor.

2007 yılında, başta imam hatip liseli gençler ol-
mak üzere, her yaştan gence hem fiziksel gelişim 
hem de karakter eğitimi sunma gayesiyle çıktığı-
mız bu yolda; bugün Türkiye’nin dört bir yanında 
faaliyet gösteren bir yapıya ulaştık. Şehir şehir 
tüm gençlerimize, tüm imam hatip sevdalıları-
nın yüreklerine dokunduk.

Biz sporu yalnızca bedenleri geliştiren bir faali-
yet olarak görmedik. Sporun, karakter inşasında, 

sabrın ve azmin öğretilmesinde, dostluğun ve kar-
deşliğin pekişmesinde çok kıymetli bir zemin ol-
duğuna inandık. Bu anlayışla, “Önce Spor” dedik 
ama yalnızca kas gücünü değil, ruh gücünü de 
geliştirmeye odaklandık. 

Bu inançla devam ettiğimiz çalışmalarda 2023–
2025 döneminde; 15 farklı branşta binlerce gen-
cimize ulaştık. Turnuvalar, eğitim programları, 
atölye çalışmaları ve sportif buluşmalarla sporu 
hayatın içine taşıdık. Hem okul okul gençlerimize 
hem de ülke çapındaki geniş kitlelere dokunan et-
kinlikler organize ettik. Her alanda ve her bir adı-
mımızda “sporda ahlak, hayatta duruş” ilkesini gö-
zeterek çalıştık.

Bu faaliyet raporu, tamamladığımız çalışmaların 
bir özeti değil; bir inancın, bir idealin ve bir gayre-
tin satırlara yansımasıdır. Her sayfasında emek, 
gayret ve samimiyet vardır. Bu yolculukta bize 
destek olan tüm gönüllülerimize, eğitmenleri-
mize, derneklerimize ve paydaşlarımıza en kalbi 
şükranlarımı sunuyorum.

Yeni dönemin daha bereketli, heyecanlı ve daha 
çok gence ulaşacağımız bir dönem olmasını te-
menni ediyorum. Gayret bizden, tevfik Allah’tandır.

Hüseyin Kara 
Öncü Spor Kulübü Başkanı





2023 > 2025   |   FAALİYET RAPORU    9

TARİHÇE

Öncü Spor Kulübü, milli ve manevi değerlere sa-

hip, vatanına ve milletine bağlı, aynı zamanda ah-

lakıyla spora kimlik kazandıran “Öncü Nesiller” 

yetiştirmek amacıyla, 2007 yılında ÖNDER İmam 

Hatipliler Derneği bünyesinde kurulmuştur.

Kuruluşundan bu yana, gençlik ve spor alanında 

sürdürülen faaliyetlerin kurumsal bir çatı altında 

yürütülmesini sağlayan kulüp hem öğrencileri 

sporla tanıştırmak hem de onları yeteneklerine 

uygun branşlarda geliştirmek için çalışmalarına 

aralıksız devam etmektedir.

Türkiye’nin dört bir yanında kulüpler kurarak şe-

hir şehir genişleyen Öncü Spor Kulübü, her geçen 

gün daha fazla yetenekli gence ulaşmakta; onları 

ulusal ve uluslararası arenada ülkemizi temsil ede-

bilecek düzeyde yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Milli Eğitim Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakan-

lığı ile koordineli yürütülen faaliyetlerin yanı sıra 

yıl boyunca düzenlenen eğitim, motivasyon ve 

sportif içerikli programlarla gençlerin çok yönlü 

gelişimine katkı sunulmaktadır.

MİSYON

Milli ve manevi değerlere sahip gençlerimizi 

sporla buluşturmak, sporun eğitici ve dönüştü-

rücü gücüyle kendini tanıyan, yeteneklerini ge-

liştiren, ahlaklı ve sorumlu bireyler yetişmesine 

katkı sunmaktır.

VİZYON

Sporu yalnızca bir başarı aracı değil, karakter 

inşasının bir zemini olarak görüp milli ve manevi 

değerleri içselleştirmiş, ahlaklı duruşuyla fark 

oluşturan, fiziksel gücünü ruh terbiyesiyle den-

gelemiş, sporu hayatının merkezine alan bir genç-

lik inşa etmektir.
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İ L K E L E R İ M İ Z
Sporda ahlakı önceleriz

Sporcunun başarısından önce, 
ahlakını ve duruşunu esas alırız. 
“Önce insan, sonra sporcu” 
anlayışıyla hareket ederiz.

Erişilebilir ve yaygın sporu 
savunuruz

Her çocuğun ve gencin spora 
ulaşabilmesini savunur, sporun 
tüm topluma yayılmasını 
hedefleriz.

Milli ve manevi değerleri 
temel alırız

Tüm faaliyetlerimizde vatan 
ve millet sevgisi, manevi 
sorumluluklar ve toplumsal 
duyarlılık önceliğimizdir.

Sporu karakter inşasının 
aracı görürüz

Sporu yalnızca fiziksel gelişim 
için değil; sabır, disiplin, özgüven 
ve irade terbiyesi kazandıran bir 
eğitim alanı olarak kabul ederiz.
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Sporu yaşam tarzı haline 
getiririz

Sporu belirli zamanlara 
sıkıştırılmış bir etkinlik değil; 
insan hayatının doğal bir parçası 
olarak görürüz.

Topluma örnek sporcular 
yetiştirmeyi hedefleriz

Sporcunun sadece sahada değil; 
ailede, okulda, işte ve sosyal 
hayatta da örnek bir duruş 
sergilemesini hedefleriz.

Birlikte başarmayı ve takım 
ruhunu önemseriz

Rekabete değil dayanışmaya, 
bireysel başarıya değil ortak 
gelişime değer veririz.

Sürekliliğe ve kendini 
geliştirmeye inanırız

Her sporcunun fiziksel ve 
zihinsel gelişimini destekler, 
öğrenme ve gelişmenin hayat 
boyu sürdüğüne inanırız.
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B R A N Ş L A R I M I Z



14   FAALİYET RAPORU  |   2023 > 2025

15 BRANŞTA ÇALIŞIYORUZ

Sporu yalnızca fiziksel aktivite olarak değil, karak-
ter gelişimi, disiplin ve ahlak eğitimiyle bütünle-
şen bir hayat tarzı olarak gören Öncü Spor Kulübü, 
gençleri nitelikli bir spor anlayışıyla buluşturmak 
amacıyla 2007 yılından bu yana sahada aktif ola-
rak faaliyet göstermektedir.

Kulübümüz, gençlerin fiziksel kapasitelerini geliş-
tirmeyi, yeteneklerini keşfetmelerini sağlamayı ve 
her bireyin en az bir spor dalıyla doğrudan temas 
kurarak sporu hayatının bir parçası hâline getirme-
sini hedeflemektedir. Bu çerçevede hem bireysel 
hem de takım sporlarında geniş bir yelpazeye ya-
yılan çalışmalar yürütmekteyiz.

Sporun yalnızca rekabetle değil, değerlerle de an-
lam kazandığına inanan bir yaklaşımla; saha içinde 
centilmenliği, saha dışında ise sorumluluk ve ah-
laki duruşu önceleyen bir spor kültürü inşa etmeye 
gayret ediyoruz. Gençlerin sporla erken yaşta ta-
nışmasını sağlamak, fiziksel, zihinsel ve sosyal ge-
lişimlerini desteklemek, sporu bir alışkanlık ve ya-
şam disiplini hâline getirmek, profesyonel sporculuk 
yolunda genç yetenekleri keşfetmek ve destekle-
mek, sporun yaygınlaştırılmasını sağlayarak “her-
kes için spor” anlayışını güçlendirmek en önemli 
amaçlarımız arasında yer almaktadır.



BRANŞLARIMIZ
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Öncü Spor Kulübü hem geleneksel değerlerimizi 
yansıtan hem de çağın ihtiyaçlarına hitap eden 15 
farklı branşta sporcu yetiştirmektedir. Bu branş-
lar şunlardır: Taekwondo, Karate, Judo, Basket-
bol, Futbol, Futsal, Voleybol, Geleneksel Türk Okçu-
luğu, Modern Okçuluk, Badminton, Dart, Atletizm, 
Bocce, Wushu-Kungfu, Yüzme. Bu branşların her 
biri hem bireysel gelişimi hem de takım çalışma-
sını teşvik eden yapısıyla öğrencilerimizin yetenek-
lerini ortaya çıkarmalarına imkan sağlamaktadır.

2025 yılı itibarıyla kulübümüz çatısı altında faali-
yet gösteren toplam 782 lisanslı sporcumuz bu-
lunmaktadır. Bu sporcularımız; İstanbul genelinde 
10 ilçeye yayılmış 24 okul ve antrenman merkezi 
üzerinden düzenli eğitim ve antrenmanlara katıl-
maktadır. Yürütülen çalışmalar yalnızca müsaba-
kalara hazırlıkla sınırlı kalmamakta, aynı zamanda 
karakter eğitimi, ahlak temelli sporculuk anlayışı 
ve bireysel gelişim alanlarını da kapsayan bütün-
cül bir yaklaşım uygulanmaktadır.

Öncü Spor Kulübü, sporu gençlerle buluşturma-
nın ötesinde, bir değer aktarım alanı olarak gör-
mekte; fiziksel gelişimin yanı sıra, ahlaki duruş, di-
siplinli yaşam, sosyal sorumluluk ve özgüvenli birey 
yetiştirme misyonunu taşımaktadır. Her branşta 
farklı yetenekleri keşfetmeye, her gencin potan-
siyelini ortaya çıkarmaya ve sporu toplumda yay-
gınlaştırmaya yönelik çalışmalarımız artarak de-
vam etmektedir.
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BRANŞLARDA BAŞARILARIMIZ

Türkiye şampiyonası ustalar turnuvasında Enes 
Bircan, Türkiye şampiyonu oldu.

Avrupa Elektronik Dart Şampiyonasında Öncü 
Spor Kulübü Sporcusu Enes Bircan Milli takımda 
Avrupa Şampiyonluğu kazandı.

Dart branşı sporcumuz Muhammet Vefa Gözcü, 
Avrupa Şampiyonası Swiss Open’da Avrupa üçün-
cüsü derecesini elde etti.



BRANŞLARIMIZ

2023 > 2025   |   FAALİYET RAPORU    17

Kulübümüz sporcularından Abdülkadir Yılmaz, Minikler 
Türkiye Judo Şampiyonasında Türkiye Şampiyonu oldu.

Romanya’da gerçekleştirilen Judo Bal-
kan Şampiyonasında Sporcumuz Abdul-
kadir Yılmaz Balkan 3’üncülüğü kazandı.

Enes Bircan Dart A milli Takıma, Çınar 
Yalçınkaya Atletizm Alt yapı milli takım 
kadrosuna seçildi.





İ M A M  H A T İ P  S P O R  O Y U N L A R I
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Öncü Spor Kulübü tarafından her yıl düzenli olarak 
organize edilen İmam Hatip Spor Oyunları, İstan-
bul’daki imam hatip okullarında eğitim gören öğ-
rencilerin sporla bütünleşmelerini sağlamak, yete-
neklerini keşfetmelerine imkân tanımak ve okullar 
arası birlik ve dayanışmayı güçlendirmek amacıyla 
gerçekleştiriliyor. Sporun yalnızca fiziksel değil, 
aynı zamanda ruhsal ve karakter temelli bir gelişim 
alanı olduğuna inanan Öncü Spor Kulübü, bu oyun-
larla gençlerin hem sahada rekabet etmesini hem 
de sahadaki ahlak, kardeşlik ve centilmenlik ilkele-
rini içselleştirmesini hedefliyor.

İmam Hatip Spor Oyunları, sıradan bir sportif etkin-
liğin çok ötesindedir. Bu organizasyon; gençlerin 
kendilerini ifade edebileceği bir alan oluşturur, on-
ları bedensel ve zihinsel yönden güçlendirir, sporu 
bir yarış değil, bir sorumluluk ve değer üretme aracı 
olarak sunar. Amaç ise öğrenciler arasında daya-
nışma, öz güven, sorumluluk bilinci ve takım ruhu 
kazandırmak; aynı zamanda okul aidiyetini pekiş-
tirmek ve imam hatip okulları arasındaki iletişimi 
canlı tutmaktır.

2023–2025 döneminde yapılan 14. ve 15. İmam Hatip 
Spor Oyunları, bugüne kadar en geniş katılım oranıyla 
gerçekleştirildi. İki yıl üst üste düzenlenen bu büyük 
organizasyona toplam 450 imam hatip lisesi katıldı, 
10 binin üzerinde öğrenci sahada yarıştı. Sporcular 
sadece fiziksel yeteneklerini sergilemekle kalmadı, 

10 BİN ÖĞRENCİYLE YARIŞTIK



İMAM HATİP SPOR OYUNLARI
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aynı zamanda okullarını temsil etmenin heyecanını, 
takım arkadaşlarıyla kenetlenmenin gücünü, başa-
rının emekle birleşen sevincini yaşadı.

Her yıl kapsamı daha da genişletilen oyunlarda, öğ-
renciler hem bireysel hem takım branşlarında yarıştı. 
14. İmam Hatip Spor Oyunları Atletizm, Taekwondo, 
Badminton, Masa Tenisi, Voleybol, Geleneksel Türk 
Okçuluğu, Futsal, Basketbol, Ayak Tenisi, Güreş 
branşlarında gerçekleştirildi. 15. İmam Hatip Spor 
Oyunları ise Atletizm, Taekwondo, Badminton, Masa 
Tenisi, Voleybol, Geleneksel Türk Okçuluğu, Dart, 
Futsal, 3x3 Basketbol, Bilek Güreşi, Güreş branş-
larında yapıldı. Organizasyon sonunda düzenlenen 
törende, dereceye giren öğrenciler büyük bir coşku 
eşliğinde madalya ve kupalarla ödüllendirildi.

Bu yarışmalar, yalnızca madalya kazanmayı değil; ter 
dökmenin değerini, kaybetmeyi de olgunlukla kar-
şılamayı, kazanmanın sevincini paylaşmayı ve spo-
run bir ahlak meselesi olduğunu gençlere öğretmeyi 
amaçlıyor. Aynı zamanda, imam hatip gençliğinin fi-
ziksel gelişiminin yanı sıra sosyal dayanışma ve ah-
laki olgunlukla da öne çıkması sağlanıyor.

15 yıldır aralıksız olarak devam eden İmam Hatip Spor 
Oyunları, bugün Öncü Spor Kulübü’nün en köklü ve 
en yüksek katılımlı organizasyonlarından biri ko-
numunda. Her yıl yeni branşlar, yeni okullar ve yeni 
yüzlerle daha da büyüyen bu organizasyon, genç-
liğin enerjisini sahaya, değerlerini ise hayata taşı-
yan örnek bir spor kültürü sunuyor.





Ö N C Ü  S P O R  O K U L U M D A
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HEM SAĞLIK HEM FARKINDALIK

İstanbul genelindeki imam hatip ortaokulu ve lisele-
rinde öğrenim gören öğrencilerin spora teşvik edil-
mesi, okullar arası kaynaşmanın sağlanması ve ai-
diyet duygusunun güçlendirilmesi amacıyla “Öncü 
Spor Okulumda” etkinlikleri hayata geçirildi.

Program kapsamında belirlenen okullarda koor-
dinasyon parkurları, rekreatif aktiviteler ve çeşitli 
sportif yarışmalar organize edilerek öğrencilerle 
hem eğlenceli hem de öğretici bir sportif buluşma 
gerçekleştirildi. Yapılan uygulamalarla öğrencile-
rin sporu hayatlarına entegre etmeleri, fiziksel ka-
pasitelerini fark etmeleri ve lisanslı sporcu olarak 
yönlendirilmesi hedeflendi.

Bu çalışmalar yalnızca fiziksel aktiviteyi değil; öğ-
rencilerin bedensel, zihinsel ve karakter gelişimini 
esas alan bütüncül bir yaklaşımı benimsedi. Prog-
ram; öğrencilerin spor yoluyla kendini tanıması ve 
yeteneklerini keşfetmesini, sağlıklı yaşam bilinci-
nin artmasını, topluma faydalı, iyi ahlaklı, sabırlı, 
disiplinli ve milli değerlerine bağlı bireyler yetiş-
mesini amaçladı.

Ayrıca programda, imam hatip okullarındaki be-
den eğitimi ders saati yetersizliğine alternatif ola-
rak, rekreatif etkinliklerle fiziksel olarak hareket 
alanı açılması da önemli bir hedef olarak belirlendi.



ÖNCÜ SPOR OKULUMDA
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İki yıl boyunca aralıksız şekilde sürdürülen “Öncü 
Spor Okulumda” organizasyonları, İstanbul’un farklı 
ilçelerindeki 100 okulda uygulandı. Bu süreçte top-
lam 20 bin öğrenciye doğrudan ulaşarak güçlü bir 
etkileşim zemini oluşturuldu.

Bu etkinlikler aracılığıyla öğrenciler arasında öz-
güven gelişimi, sosyal etkileşim, takım çalışması, 
yenilikçi bakış açısı geliştirme gibi bireysel ve sos-
yal yetkinliklerin desteklenmesi sağlandı.

“Öncü Spor Okulumda”, sadece bir etkinlik serisi 
değil; öğrencilerin hem sağlıklı bir yaşam alışkan-
lığı kazandığı, hem de sporla kendilerini tanıdığı 
bir yolculuk oldu. Aynı zamanda imam hatip okul-
larında sportif kültürün gelişmesine katkı sağla-
yan ve kalıcı etki üreten örnek bir model olarak 
ön plana çıktı.





Ö N C Ü  Ç O C U K  Ş E N L İ Ğ İ



28   FAALİYET RAPORU  |   2023 > 2025

İLÇEMİZDE ŞENLİK VAR
Yaz aylarında çocuklarımız ve genç-
lerimizin hem fiziksel hem de sos-
yal gelişimlerine katkı sunmak ama-
cıyla “Öncü Çocuk Şenliği” etkinlikleri 
ilçe ilçe hayata geçirildi. Cami ve 
Kur’an kurslarının bahçeleri ile uy-
gun spor alanlarında düzenlenen 
bu renkli şenliklerde çocuklar, ge-
leneksel oyunlar ve modern spor 
branşlarıyla buluşturuldu.

Etkinlikler kapsamında; okçuluk, 
mas güreşi, halat çekme, koca ayak, 
mangala, matrak, ayak tenisi, bad-
minton, slalom koordinasyon, bilek-
lik atölyesi, survivor parkuru, sek-
sek, ip atlama, yüz boyama ve mini 
masa tenisi gibi birçok eğitici ve eğ-
lenceli etkinlikler gerçekleştirildi.

Toplam 30 ilçede düzenlenen Öncü 
Çocuk Şenlikleri, yüzlerce çocuğun 
katılımıyla büyük bir coşkuya sahne 
oldu. Bu organizasyonlarla sporun 
ve oyunun birleştirici gücüyle ço-
cuklara unutamayacakları bir yaz 
deneyimi yaşatıldı.



ÖNCÜ ÇOCUK ŞENLİĞİ
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S P O R  İ M A M  H A T İ P  L İ S E L E R İ  Y A R I Ş I Y O R
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Spor, günümüz toplumlarında bireyin fiziksel geli-
şiminin ötesine geçmiş; toplumsal aidiyet, birlik-
telik bilinci ve kültürel prestij gibi unsurların taşı-
yıcısı hâline gelmiştir. Takım ruhu, dayanışma ve 
disiplin gibi değerlerin gelişimine katkı sunan spor, 
aynı zamanda ülkelerin uluslararası alanda saygın-
lık kazanmasında da önemli bir rol oynamaktadır.

Bu anlayışla, Türkiye genelinde faaliyet gösteren 29 
spor imam hatip lisesi arasında hem bağları güç-
lendirmek hem de öğrencilerin fiziksel gelişimini 

desteklemek amacıyla “Spor İmam Hatip Liseleri 
Yarışıyor” programı hayata geçirildi. Programla 
öğrencilerin temel motorik becerileri tespit edi-
lirken, aynı zamanda okullar arası iletişim ve da-
yanışmanın artırılması, sportif rekabetin yanında 
gençlerin ahlaki ve kişisel gelişimlerinin destek-
lenmesi amaçlandı.

Türkiye genelindeki tüm spor imam hatip lisele-
rine ulaşılarak her okuldan 9. sınıf düzeyinde 3 
öğrenci seçildi. Katılımcıların seçiminde yarışma 

SPORDA YARIŞ GELECEĞİNİ PLANLA
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kategorilerine uygunluk esas alındı. Ayrıca her okul-
dan bir antrenör ve bir idareci de sürece dâhil edildi. 

Etkinlik boyunca öğrenciler, fiziksel yeterliliklerine 
göre farklı alanlarda yarıştı. Bireysel performans-
ların yanı sıra, takım hâlinde parkur yarışmaları da 
düzenlendi. Değerlendirme; hız, çeviklik, dayanık-
lılık ve güç gibi ölçütlere göre yapıldı. Yarışma so-
nunda başarılı olan öğrencilere, öğretmenlere ve 
idarecilere çeşitli ödüller takdim edildi. Program 
yalnızca sportif bir müsabaka olmanın ötesinde, 

gençlerin gelecek vizyonlarını şekillendirecek 
önemli bir buluşma zeminine de dönüştü. Gençler, 
program süresince alanında uzman spor insanla-
rıyla bir araya gelerek motivasyonlarını artırdı, he-
deflerini netleştirdi. 

Spor İmam Hatip Liseleri Yarışıyor projesi hem 
beden hem ruh gelişimini önceleyen bir spor an-
layışıyla yürütüldü. Program, sadece kazananları 
değil; birlikte yarışan, gelişen, paylaşan bir imam 
hatip gençliğini ortaya koydu.





B E S Y O  H A Z I R L I K  K U R S U
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SPOR YÖNETICILERINI 
YETIŞTIRIYORUZ
Gençlerimize sadece sporcu kimliği kazandır-
mak değil, ahlaki ve manevi değerlerle donan-
mış birer insan olmalarını sağlamak amacıyla 
yaptığımız çalışmalar çerçevesinde Beden Eği-
timi ve Spor Yüksekokulları, Spor Bilimleri Fa-
kültesi ve Polis Meslek Yüksekokulları (BESYO/
PMYO) Hazırlık Kursu düzenledik.

Programlarımızda Beden Eğitimi ve Spor Yük-
sekokulu ile Spor Bilimleri Fakültesi hakkında 
kapsamlı bilgi sunduk; özel yetenek sınavları ve 
bölüm seçimi konularında gençlerimizi bilgilen-
dirdik. Ayrıca, bu okullarda eğitim gören öğren-
cilerin kariyerleriyle ilgili ipuçları ve izlemeleri 
gereken yol haritası üzerine rehberlik yaptık.

81 okulda gerçekleştirdiğimiz seminerlerde ant-
renörlerimizle birlikte, 150 öğrenciyi BESYO ve 
Spor Bilimleri Fakültesine hazırladık. Üniversi-
teyi kazanan öğrencilerimizi burslarla destek-
leyerek onların eğitim yolculuklarında yanla-
rında olduk.

Gençlerimizin sadece sınavları başarıyla geç-
melerini değil, aynı zamanda eğitim hayatları 
boyunca ve sonrasında kişisel gelişimlerini sür-
dürebilmelerini sağlayarak, donanımlı ve değerli 
sporcular yetiştirmeyi hedefliyoruz.



BESYO HAZIRLIK KURSU

2023 > 2025   |   FAALİYET RAPORU    37





O R G A N İ Z A S Y O N L A R I M I Z
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GÖNÜLLÜ LİDERLER BULUŞMASI

Gönüllülük ruhunu taşıyan, sporun gücüne inanan ve top-
luma katkı sunma heyecanı duyan gençlerimizle düzenli 
olarak bir araya geliyoruz. Beden Eğitimi ve Spor Yükseko-
kulu’nda eğitim gören gönüllü öğrencilerimizle gerçekleş-
tirdiğimiz Gönüllü Liderler Buluşmaları, kulübümüzle olan 
aidiyet duygusunu pekiştirmeyi ve gençlerimizin hem kişi-
sel hem de mesleki gelişimlerine katkı sunmayı amaçlıyor.

Her ay düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz buluşmalarda, 
gençlerimizle deneyimlerimizi paylaşıyor, onların soru-
larına cevap veriyor ve gelişim süreçlerini yakından ta-
kip ediyoruz. Eğitim hayatlarının önemli bir döneminde 
olan genç gönüllülerimize rehberlik ediyor, onları hem 
spor alanında yetkin bireyler olmaya hem de liderlik va-
sıflarını geliştirmeye teşvik ediyoruz.

Buluşmalarımızda sadece bilgi değil, aynı zamanda değer 
de paylaşıyoruz. Dayanışma, sorumluluk, takım ruhu ve 
gönüllülük bilincini merkeze alarak, gençlerimizin güçlü 
bir karaktere ve sosyal farkındalığa sahip bireyler olma-
ları için çalışıyoruz. Ayrıca sporun dönüştürücü gücünü 
konuşuyor, gönüllülüğün sadece bir görev değil, aynı za-
manda bir yaşam biçimi olduğunu vurguluyoruz.

Gönüllü Liderler Buluşmaları, kulüp ile gençler arasında 
kurulan gönül köprülerini daha da sağlamlaştırıyor. Bu 
buluşmalar, sadece bir araya gelinen etkinlikler değil, 
geleceğin spor insanlarını ve topluma yön verecek gö-
nüllü liderlerini birlikte inşa ettiğimiz güçlü bir platform 
haline geliyor.



ORGANİZASYONLARIMIZ
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BOWLİNG ETKİNLİKLERİ

Gençlerimizin sadece akademik değil, sosyal ve duygusal 
gelişimlerini de önemsiyor; onların bir arada vakit geçirebile-
ceği, kaynaşabileceği ve eğlenerek öğrenebileceği ortamlar 
oluşturmaya özen gösteriyoruz. Bu anlayışla düzenlediğimiz 
bowling etkinlikleri, öğrenciler arasındaki birlik, beraberlik 
ve iletişimi güçlendirmeyi amaçlayan önemli bir adım oldu.

Farklı sınıflardan öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirdiği-
miz bu etkinliklerde, gençlerimiz hem yarışmanın heyeca-
nını yaşadı hem de takım ruhunu ve dostluğu pekiştirme fır-
satı buldu. Okul ortamı dışında bir araya gelen öğrenciler, 
birbirlerini daha yakından tanıma ve sosyal ilişkilerini güç-
lendirme imkânı elde etti.

Bowling organizasyonlarımız, sadece bir spor etkinliği ol-
manın ötesinde, öğrencilerimizin özgüvenlerini artıran, ile-
tişim becerilerini geliştiren ve birlikte hareket etme bilinci 
kazandıran sosyal bir gelişim alanına dönüştü. Güler yüzlü 
antrenörlerimiz ve rehber öğretmenlerimiz eşliğinde ger-
çekleşen bu buluşmalarda, gençlerimiz hem eğlendi hem 
de kendilerini ifade edebilecekleri sıcak ve samimi bir or-
tamın parçası oldu.

Çeşitli okullarla düzenlediğimiz bowling etkinleri ile farklı sı-
nıflardaki öğrencilerin okul dışı etkinlikler vesilesiyle birlik 
ve beraberliğini artırmayı amaçlıyoruz. Bu çerçevede farklı 
okullarımızdaki gençlerimizle bir araya gelerek etkinlikler 
düzenledik. Gençlerimizle hem yarışmanın keyfine vardık 
hem de onların çok yönlü sosyal gelişimlerini desteklediği-
miz etkinlikleri gerçekleştirdik.
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AYAK TENİSİ TURNUVASI

Zeytinburnu Belediyesi ve Zeytinburnu Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürlüğü iş birliğiyle bu yıl 4’ün-
cüsünü düzenlediğimiz Geleneksel Ayak Te-
nisi Turnuvası, büyük bir coşku ve yoğun katı-
lımla tamamlandı. Sporun birleştirici gücünü 
ortaya koyan bu turnuva, gençlerin hem fizik-
sel gelişimlerine hem de sosyal dayanışmala-
rına katkı sundu.

Turnuvaya farklı yaş gruplarından çok sayıda 
sporcu katıldı. Fair play ruhunun ön planda 
olduğu müsabakalarda heyecan dolu karşı-
laşmalara sahne olan turnuva, hem izleyici-
ler hem de sporcular için unutulmaz anlara ev 
sahipliği yaptı.

Turnuva sonunda dereceye giren takımlar ve 
sporculara, düzenlenen ödül töreniyle kupa ve 
madalyaları takdim edilerek katılımları ve çaba-
ları ödüllendirilmiş oldu. Katılımcılara sadece 
ödül değil, aynı zamanda sporla iç içe keyifli 
bir gün geçirme fırsatı da sunuldu.

Ayak tenisi gibi farklı spor dallarına ilgi oluştur-
mak, gençlerin sağlıklı yaşam alışkanlıkları ka-
zanmalarını teşvik etmek ve gençlerimiz ara-
sında spor kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla 
düzenlediğimiz turnuva, her geçen yıl büyüye-
rek gelenekselleşmeye devam ediyor.



ORGANİZASYONLARIMIZ

2023 > 2025   |   FAALİYET RAPORU    43

GELENEKSEL ÖNCÜ SPOR İFTARI

Öncü Spor Geleneksel İftar Programı, 2024 ve 2025 yıl-
larında Bağcılar Kadir Topbaş Halk Sarayı’nda geniş ka-
tılımla gerçekleştirildi.

2024 yılında 400 kişinin katılımıyla düzenlenen iftar 
programı, 2025 yılında artan ilgiyle 550 kişilik bir bu-
luşmaya dönüştü. Programda, Öncü Spor çatısı altında 
faaliyet gösteren yönetim kurulu üyeleri, antrenörler, 
gönüllü gençler ve sporcular bir araya gelerek bir sof-
rada buluştu.

İftar programı kapsamında, Türkiye ve Avrupa’da derece 
elde eden imam hatipli sporcular ödüllendirilerek elde et-
tikleri başarılar katılımcılar ile paylaşıldı. Genç sporcular 
için ilham kaynağı olacak şekilde hikayeleri de aktarıldı.

İftar programı sadece bir buluşma değil; aynı zamanda 
spor kültürümüzü güçlendirdiğimiz, genç sporcuları-
mızın gelişimini görünür kıldığımız ve onların yanında 
olduğumuzu hissettirdiğimiz önemli bir dayanışma ze-
mini olarak kurgulandı. Manevi iklimin sporla birleştiği 
bu özel buluşma, her yıl daha da büyüyerek geleneksel 
kimliğini pekiştiriyor.

Sporcu gençlerimizin profesyonellerle kaynaşmasına 
vesile olan program, farklı kuşaklar arasında samimi 
ve sürdürülebilir ilişkilerin kurulmasına da katkı sağ-
ladı. Her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz buluşmayı, 
önümüzdeki yıllarda daha fazla gence ulaşacak şekilde 
sürdürmeyi hedefliyoruz.
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BUZ PATENİ ETKİNLİĞİ

Gençlerimizi farklı spor branşlarıyla tanıştırmak, sosyal etkileşimlerini artırmak ve okullar arası kar-
deşlik bağlarını güçlendirmek amacıyla imam hatip ortaokulu ve liselerinde öğrenim gören öğrenci-
lerimize yönelik buz pateni etkinlikleri düzenledik. 

Sporun yalnızca fiziksel bir aktivite değil; aynı zamanda bir iletişim, özgüven kazanımı ve disiplin alanı 
olduğunu göstermeyi amaçlayan etkinlik sırasında öğrencilerimiz antrenörler eşliğinde buz üzerinde 
denge, hareket ve yönlendirme gibi temel yetkinlikleri öğrendi. Aynı zamanda gönüllü rehberlerimiz 
de onlara eşlik ederek destekleyici bir sosyal çevre oluşturdu. 

Öğrencilerin günlük okul hayatlarının dışına çıkarak yeni bir deneyim yaşamalarına, fiziksel ve sosyal 
gelişimlerini desteklemelerine katkı sağlayan programa katılan öğrenciler, sporun evrensel dili saye-
sinde farklı okullardan gelen gençlerle kaynaşarak yeni arkadaşlıklar ve kalıcı dostluklar kurdu.



ORGANİZASYONLARIMIZ
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BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENLERİ  
İSTİŞARE TOPLANTISI

Sporun tabana yayılması, okul ortamlarında spor 
kültürünün gelişmesi ve yetenekli gençlerin erken 
yaşlarda keşfedilmesi noktasında en önemli rolü 
üstlenen kişilerden biri de beden eğitimi öğret-
menlerimizdir. Beden eğitimi öğretmenleri yal-
nızca bir dersin yürütücüsü değil; aynı zamanda 
öğrencilerin yeteneklerini keşfeden ve onları doğru 
branşlara yönlendiren birer rehberdir.

Bu anlayış doğrultusunda, okullardaki spor faa-
liyetlerinin daha sistemli ve kapsayıcı hale gel-
mesi, aynı zamanda gençlerin sporla daha yakın 
temas kurabilmesi için imam hatip okullarında gö-
rev yapan beden eğitimi öğretmenlerimizle peri-
yodik olarak istişare toplantıları gerçekleştirdik.

Toplantılarda, öğretmenlerimizin saha deneyim-
lerinden faydalanarak ihtiyaçları, karşılaşılan zor-
luklar ve çözüm önerilerini doğrudan dinledik. Okul 
içi spor faaliyetlerinde eksik kalan alanları birlikte 
analiz ederek, gençlerin yeteneklerini ortaya çı-
karacak sürdürülebilir ve erişilebilir uygulamalar 
geliştirdik. Bu sayede, öğretmenlerimizin okulla-
rındaki öğrenci profiline uygun planlamalar yap-
masına imkân tanıyan bir koordinasyon zemini 
oluşturduk.

Spor organizasyonlarımızın içerikleri ve kuralları 
da bu toplantılar ışığında yeniden şekillendirildi. 

Öğrencilerin farklı branşlarda daha kolay yer ala-
bilmesini sağlayan esnek ve teşvik edici modeller 
geliştirildi. Turnuvalardan atölyelere, seminerler-
den antrenman süreçlerine kadar her aşamada 
hedeflerimize öğretmenlerimizin katkısı ve des-
teğiyle yürüdük. 

Bu toplantılar aynı zamanda öğretmenler arasında 
deneyim paylaşımı ve okullar arası iletişimin güç-
lenmesi açısından da verimli bir platform oldu. 
Aynı hedef doğrultusunda çalışan beden eğitimi 
öğretmenlerinin birbirinden ilham aldığı, iş birli-
ğini artırdığı bu buluşmalar sayesinde saha uygu-
lamalarımız daha etkin, daha kapsayıcı ve daha 
verimli hale geldi.
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FORMA DAĞITIMI

Spor, gençlerin fiziksel gelişimlerinin yanı sıra öz-
güven kazanımı, takım bilinci, disiplin ve sorumluluk 
gibi değerleri içselleştirmelerinde önemli bir araçtır. 
Bu bilinçle yürüttüğümüz çalışmalarımızda, gençle-
rimizin spora ilgisini artırmak, kulüp bilinci ve aidiyet 
duygusunu güçlendirmek amacıyla okullarda forma 
dağıtımı gerçekleştirdik.

Bu kapsamda, imam hatip ortaokul ve liselerinden 
oluşan 350 okulumuza, okul takımlarında veya spor 
faaliyetlerinde kullanılmak üzere forma takımları ulaş-
tırdık. Forma dağıtımı yalnızca bir malzeme desteği 
değil; aynı zamanda sporun bir parçası olmanın ver-
diği heyecanı ve sorumluluğu gençlerimize hisset-
tirmeyi amaçlayan sembolik bir adım oldu.

Forma teslimleri sırasında öğrencilerle birebir temas 
kurulmuş; sporun birleştirici ve motive edici gücü 
üzerine sohbetler gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerin 
formalarını giyerken yaşadıkları heyecan ve mutlu-
luk, kulübümüzün gençler üzerindeki etkisini ve ör-
nek olma sorumluluğunu bir kez daha göstermiştir.

Bu çalışmayla yalnızca spor malzemesi temin edilme-
miş; aynı zamanda spor kültürünün okul zemininde 
yaygınlaşması, gençlerin kulüp kimliğiyle bütünleş-
mesi ve sporda öncü bir gençlik bilincinin oluşması 
hedeflenmiştir.



ORGANİZASYONLARIMIZ
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HALİÇTE KANO ETKİNLİĞİ
Gençlerimizin sporla daha yakın temas kurmalarını sağlamak, farklı branşlarda yeteneklerini keşfet-
melerine imkân tanımak ve kendilerini geliştirebilecekleri fırsatlar sunmak amacıyla liseli ve üniver-
siteli öğrencilerimizle birlikte kano etkinliği düzenledik. İstanbul’un eşsiz manzarasında, Haliç’te ger-
çekleştirdiğimiz bu etkinlik, katılımcılara hem sportif bir deneyim hem de eğlenceli bir ortam sundu.

Etkinlik, su sporlarına olan ilgiyi artırmak ve katılımcıların bu alandaki yeteneklerini ölçmek adına bü-
yük bir fırsat oluşturdu. Öğrencilerimiz kano kullanımı hakkında teorik bilgi aldıktan sonra, pratik ya-
parak su üzerindeki denge, hız ve yönlendirme gibi önemli beceriler üzerinde çalıştı. Her bir katılımcı-
nın etkinlik boyunca gösterdiği performans, onların yeteneklerini daha iyi tanıyabilmemiz için önemli 
bir referans oldu.

Bu etkinliğin en önemli amaçlarından biri, su sporları alanına ilgi duyan ve bu alanda potansiyel yete-
nekler barındıran öğrencilerin tespit edilmesiydi. Katılımcıların fiziki performanslarını, stratejik dü-
şünme becerilerini, takım çalışmasına yatkınlıklarını gözlemleyerek, bu alanda gelişim gösterebile-
cek olanları belirledik. 

Etkinlik süresince öğrenciler hem eğlendi hem de çeşitli sportif beceriler kazandı. Kano kullanmanın 
temel tekniklerini öğrenen öğrenciler, sadece bir spor dalını keşfetmekle kalmadı. Gençlerimiz aynı 
zamanda takım ruhunu da deneyimleyerek, grup halinde uyum içinde çalışmanın önemini kavradı.





E Ğ İ T İ M L E R İ M İ Z 
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OKÇULUK EĞİTİCİ EĞİTMENLİĞİ

Köklü bir geçmişe ve zengin bir kültürel mirasa 
sahip olan Geleneksel Türk Okçuluğu, sadece bir 
spor dalı değil, aynı zamanda ahlak, sabır, disiplin 
ve ruh terbiyesiyle harmanlanmış bir değerler bü-
tünüdür. Bu kıymetli mirası genç nesillere aktar-
mak ve Türkiye genelinde daha yaygın hale getir-
mek amacıyla “Geleneksel Türk Okçuluğu Eğitici 
Eğitmenliği” programını hayata geçirdik.

Program kapsamında, bu alanda kendini geliştir-
mek isteyen bireylerin eğitici olma yolunda do-
nanım kazanmasını sağladık. Halk eğitim mer-
kezlerinde açılacak okçuluk kurslarında görev 
alabilecek nitelikte eğitmenler yetiştirmek üzere 
tasarlanan bu özel çalışma, gençlerimize hem 
mesleki bir vasıf hem de kültürel bir sorumluluk 
kazandırmayı hedefledi.

İki hafta süren yoğunlaştırılmış eğitim progra-
mında, okçuluğun tarihsel kökenlerinden teknik 
uygulamalara, etik kurallardan malzeme bilgisine 
kadar çok yönlü bir içerik sunuldu. Katılımcılar, ok 
atma teknikleri, antrenman yöntemleri, öğrenci 
yönetimi, güvenlik kuralları ve geleneksel okçu-
luk kültürü gibi konularda hem teorik hem de pra-
tik eğitimler aldı.

Eğitim sonunda 65 kursiyer, geleneksel okçuluk 
eğitici eğitmeni olmaya hak kazandı. Bu kişile-
rin, kendi bölgelerinde halk eğitim merkezleriyle 

iş birliği yaparak kurslar açmaları ve yeni okçular 
yetiştirmeleri planlandı. Böylece geleneksel Türk 
okçuluğunun sadece bireysel bir ilgi alanı olarak 
değil, yaygın bir eğitim faaliyeti olarak toplum-
sal alanda daha görünür hale gelmesi hedeflendi. 

Bu programla birlikte, sadece sportif bir alanı 
değil, aynı zamanda bir medeniyet geleneğini 
de yaşatmak ve gençler arasında kültürel aidi-
yeti güçlendirmek adına önemli bir adım atılmış 
oldu. Geçmişin izinden geleceğe yürüyen bir an-
layışla, geleneksel okçuluğun yaygınlaşması için 
eğitim faaliyetlerini sürdürülebilir hale getirmeyi 
planlıyoruz.
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AKIL VE ZEKA OYUNLARI ATÖLYESİ

Geleneksel oyun kültürümüzü yaşatmak, çocuk-
larımızın zihinsel gelişimini desteklemek ve eğitim 
ortamlarına yeni bir dinamizm kazandırmak ama-
cıyla Dünya Etnospor Konfederasyonu ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle Akıl ve Zekâ Oyun-
ları Atölyesi programlarını hayata geçirdik. Bu an-
lamlı çalışmayla hem önemli bir kültürel mirası-
mızı eğitimle buluşturduk hem de öğrencilerimizin 
düşünme, planlama, strateji kurma ve problem 
çözme gibi becerilerini geliştirecek adımlar attık.

Program kapsamında, alanında yetkin eğitmenlerin 
rehberliğinde gerçekleştirilen eğitimlerde 25 okul-
dan beden eğitimi ve sınıf öğretmenlerine hem te-
orik hem uygulamalı dersler verildi. Bu eğitimlerde 
öğretmenlerimiz geleneksel Türk zekâ oyunlarını 
tanıdı; mangala, dokuz taş, hedef 5, küre oyunu, 
hızlı bardaklar gibi birçok oyunun kurallarını, ka-
zanımlarını ve sınıf içi uygulanabilirliğini öğrendi.

Eğitim süreci yalnızca bilgi aktarımıyla sınırlı kal-
madı; katılımcı öğretmenlerin oyunları uygulayarak 
deneyimlemeleri sağlandı, aynı zamanda öğrenci-
lerine nasıl aktarabileceklerine yönelik yöntemler 
geliştirildi. Bu sayede, eğitimcilerin öğrenci mer-
kezli oyun ortamları kurmaları ve derslerde zekâ 
oyunlarını bir araç olarak kullanmaları hedeflendi.

Eğitimin ardından, programa katılan okullarda 
akıl ve zekâ oyunları sınıfları kurulması planlandı. 

Çalışma, öğrencilerin zihinsel becerilerini oyun 
yoluyla geliştirmelerine imkân sunarken aynı za-
manda akranlarıyla sağlıklı rekabet etmelerini ve 
takım ruhu kazanmalarını da desteklemektedir. 
Oyunlar yoluyla öğrenme, çocukların okul orta-
mına olan ilgisini artırmış, sosyal ve duygusal ge-
lişimlerine de olumlu katkı sağlamıştır.

Bu projeyle birlikte, geleneksel oyunlarımız yal-
nızca geçmişe ait birer hatıra olmaktan çıkarılıp 
bugünün eğitim hayatına dâhil edildi. Çocukları-
mızın zihin dünyasını besleyen, onları düşündüren, 
eğlendiren ve kişisel gelişimlerine katkı sunan bu 
oyunların okullarda yaygınlaştırılması adına yürüt-
tüğümüz çalışmalar, gelecek nesillerin daha üret-
ken, sağduyulu ve özgüvenli bireyler olarak yetiş-
mesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır.
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AFET FARKINDALIK 
VE İLK YARDIM EĞİTİMİ
İnsan hayatını doğrudan etkileyen afet, kaza ve 
acil durumlara karşı hazırlıklı bireyler yetiştirmek 
amacıyla, İHH İnsani Yardım Vakfı ve AFAD iş birli-
ğiyle kapsamlı bir İlk Yardım Eğitimi gerçekleştir-
dik. Eğitimler, alanında uzman ve Sağlık Bakanlığı 
onaylı eğitmenler eşliğinde teorik ve uygulamalı 
olarak düzenlendi.

Program kapsamında, katılımcılara yalnızca bilgi 
verilmekle kalınmadı; aynı zamanda temel ilk yar-
dım müdahaleleri, yaşam kurtarma zinciri, solu-
num-dolaşım desteği, kırık-çıkık müdahaleleri, ka-
nama kontrolü, boğulma ve bayılma gibi acil durum 
senaryolarında uygulanabilecek pratik teknikler 
detaylı bir şekilde öğretildi. Her bir konu başlığı, 
gerçek hayatta karşılaşılabilecek vakalar çerçe-
vesinde uygulamalı olarak işlendi.

Eğitim süreci sonunda katılımcılar hem teorik hem 
uygulamalı sınavlara tabi tutuldu. Bu değerlen-
dirmeler sonucunda, sınavlardan başarıyla ge-
çen katılımcılara “İlk Yardımcı Sertifikası” ve resmî 
geçerliliği olan ilk yardım kartları takdim edildi.

Gerçekleştirilen programla birlikte, bireylerin olası 
acil durumlara karşı daha hazırlıklı olmaları, çev-
resine destek verebilmeleri ve bilinçli müdahale-
lerde bulunabilmeleri hedeflenmiştir. Aynı zamanda 
gençlerimize sorumluluk bilinci aşılanmış, afet bi-
linci ve insani yardım refleksi güçlendirilmiştir.

Bu eğitim, yalnızca bir bilgi aktarımı değil; aynı 
zamanda hayat kurtarabilecek yetkinliklerin ka-
zandırıldığı, önleyici ve bilinçlendirici bir toplum 
hizmeti olarak büyük önem taşımaktadır. Önümüz-
deki dönemde, bu eğitimlerin daha geniş kitlelere 
ulaştırılması ve okullarda sistematik hale getiril-
mesi için çalışmalarımızı sürdürmeyi hedefliyoruz.
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ARAMA KURTARMA SEMİNERLERİMİZ

Afet bilincini yaygınlaştırmak, kriz anlarında hızlı 
ve bilinçli hareket edebilecek gençler yetiştirmek 
amacıyla Öncü Spor bünyesinde Arama Kurtarma 
Takımı kurulması yönünde önemli bir adım atıldı. 
Ülkemizin farklı bölgelerinde yaşanabilecek doğal 
afetlere karşı hazırlıklı olmak, sivil savunma bilin-
cini genç yaşlarda kazandırmak ve olası durumlarda 

etkin müdahale edebilecek bir altyapı oluşturmak 
amacıyla kapsamlı bir eğitim süreci planlandı.

Bu doğrultuda, arama kurtarma operasyonlarında 
sahada aktif görev almış uzman eğitmenler eşli-
ğinde, lise öğrencilerine yönelik 15 hafta süren te-
orik ve uygulamalı seminer programı düzenlendi. 
Eğitimlerde; afet türleri ve etkileri, temel arama 
kurtarma teknikleri, enkaz altında kurtarma yön-
temleri, yangın bilgisi, ilkyardım uygulamaları, ki-
şisel koruyucu donanım kullanımı, tahliye ve or-
ganizasyon becerileri gibi birçok başlık detaylı 
şekilde işlendi.

Program boyunca öğrenciler, sadece teorik bil-
giyi almakla kalmadı; aynı zamanda gerçek ha-
yat senaryoları çerçevesinde tatbikatlar yaparak 
afet anında doğru karar verme, ekip içi iletişim ve 
koordinasyon gibi hayati konularda deneyim ka-
zandı. Eğitimlerde aynı zamanda psikolojik daya-
nıklılık, liderlik, kriz yönetimi ve ekip çalışması gibi 
afet anlarında kritik rol oynayan becerilerin geli-
şimine de önem verildi.

Seminerlere katılan gençlerimiz, afetlere karşı 
yalnızca seyirci değil, aktif çözümün bir parçası 
olabilecekleri bilincini kazandı. Eğitim süreci so-
nunda gönüllü gençlerden oluşacak Öncü Spor 
Arama Kurtarma Ekibinin temelleri atılmış oldu. 
Gençliğimizi sadece spor alanında değil, toplum-
sal sorumluluk ve afet bilinci konusunda da yetiş-
tirmeye kararlılıkla devam ediyoruz.





Z İ Y A R E T L E R İ M İ Z
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KURUMLARLA GÜÇLÜ İLİŞKİLER

Öncü Spor Kulübümüzün tanınırlığını artırmak, toplumda daha geniş bir etki oluşturmak ve sürdürü-
lebilir iş birlikleri kurmak amacıyla kurumlarla güçlü ilişkiler kurma stratejisini benimsedik. Bu kap-
samda, kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla olan bağlarımızı güçlendirmek için bir dizi kurumsal ziya-
ret gerçekleştirdik.

Bu ziyaretler sırasında, kulübümüzün kar amacı gütmeyen bir dernek olduğunu vurguladık ve sporun 
toplumsal gelişime katkı sağlayan önemli bir araç olduğunu belirterek, sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında iş birliği fırsatlarını ele aldık. Her bir kurumla gerçekleştirdiğimiz görüşmelerde, sporun 
yaygınlaştırılması, gençlere yönelik projeler, toplum sağlığının iyileştirilmesi ve spor kültürünün ge-
liştirilmesi gibi temel hedefler üzerinden detaylı istişarelerde bulunduk.
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Bu süreçte, 62 farklı kurum ile yüz yüze görüşmeler gerçekleştirilerek, kulübümüzün faaliyetleri hak-
kında bilgilendirmeler yapıldı. Ziyaretler sırasında, kulübümüzün geçmiş başarıları ve geleceğe yöne-
lik vizyonu hakkında kapsamlı sunumlar yaparak, sporun güçlendirici ve birleştirici etkisi örneklerle 
aktarıldı. Aynı zamanda ortak projeler geliştirilmesi ve sponsorluk ya da destek anlaşmalarının yapıl-
ması gibi konularda da fikir alışverişinde bulunuldu.

Yapılan kurumsal ziyaretler, yalnızca kurumlarla ilişkiler kurmakla sınırlı kalmadı; aynı zamanda sporun 
güçlendirilmesi ve gençlerin daha sağlıklı bir toplumda yetişmesi için güçlü bir dayanışma ağı oluştu-
rulmasına katkı sağladı. İş birliği önerilerinin büyük bir ilgiyle karşılanması, kulübümüzün toplumdaki 
yerini sağlamlaştırma adına önemli bir adım oldu.





Ö N C Ü  S P O R  B U R S U
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BİRLİKTE GÜÇLÜ YARINLARA

Türkiye’yi ulusal ve uluslararası arenada başarıyla temsil edecek 
sporcular yetiştirme hedefiyle yürüttüğümüz çalışmalar, sadece 
sporun yaygınlaştırılmasına yönelik değil, aynı zamanda gençle-
rimizin geleceğine sağlam temeller atma amacını da taşımak-
tadır. Kulüp bünyesinde gerçekleştirdiğimiz antrenman ve eği-
tim programlarıyla gençlerimize spora yönelme ve profesyonel 
sporculuk yolunda ilerleyebilme fırsatı sunuyoruz.

Gençlerimizin spora olan ilgisini artırmak ve onların sağlıklı bi-
reyler olarak toplumda yer edinmelerini sağlamak için yaptığımız 
bu çalışmalara, öğrencilerimizi dahil ederek sporun her kesime 
ulaşmasını amaçlıyoruz. Gençlerimizin sadece sportif becerile-
rini geliştirmekle kalmayıp, aynı zamanda ahlaki ve manevi de-
ğerlerle donanmış bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamak 
da en önemli hedeflerimizden biridir.

Bu kapsamda, 300 imam hatipli sporcumuza, 10 ay süresince 
eğitimlerine katkı sağlayacak destekler sunarak, onların spor 
alanındaki gelişimlerini daha güçlü bir şekilde sürdürebilme-
lerini sağladık. Verdiğimiz destek, sadece maddi anlamda de-
ğil, aynı zamanda öğrencilerimizin eğitime olan motivasyonla-
rını artırarak sporu profesyonel bir kariyer olarak görmelerine 
zemin hazırladı.

Öncü Spor Kulübü olarak, bu tür yatırımların genç sporcularımı-
zın ulusal ve uluslararası platformlarda başarılar elde etmele-
rine katkı sağladığına inanıyor; gelecekte daha fazla gencimizin 
spor yoluyla toplumda söz sahibi olmalarını sağlamak amacıyla 
çalışmalarımıza devam ediyoruz.
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